
 

www.goethe.de 

 
FORMULAR PËR ANULIM 

 
Në rast se dëshironi ta anuloni kontratën, atëherë Ju lutemi plotësojeni këtë formular dhe dërgojeni 
atë. 
 
An Goethe-Institut e. V. 
Oskar-von-Miller-Ring 18 
80333 München 
Deutschland  
info@goethe.de 
 
  
Me këtë e anuloj(më) (*) Kontratën e lidhur nga ana ime/jonë (*) për blerjen e mallrave të 
mëposhtëm (*)/kryerjen e shërbimeve të mëposhtme (*) : 
 
_______________________________________________________________________________   
_______________________________________________________________________________ 
 

– Porositur më (*) _____________________ (*)/pranuar më (*) _____________________  
 

– Emri dhe mbiemri i konsumatorit(ëve)  
______________________________________________ 
 

– Adresa e konsumatorit(ëve) 
______________________________________________ 
______________________________________________ 
______________________________________________ 
______________________________________________ 
______________________________________________ 
 

– Nënshkrimi i konsumatorit(ëve) (vetëm gjatë njoftimeve në formë të shkruar) 
______________________________________________ 
 

– Data  
______________________________ 

 
 
(*) Fshijeni atë që nuk përshtatet. 


